

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ МИНИСТРЛІГІ
ҚАЗАҚ СПОРТ ЖӘНЕ ТУРИЗМ АКАДЕМИЯСЫ



АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

Құрметті әріптестер!

«Қазақ спорт және туризм академиясы» КЕАҚ сіздерді Қазақ спорт және туризм академиясының 80 жылдығына арналған 2024 жылдың 20 наурызында өтетін «Бокс, ауыр атлетика, шығыс жекпе-жегі және Ұлттық Bel-bilek Combat жекпе-жегінің мәселелері мен даму перспективалары» атты халықаралық ғылыми-практикалық конференцияға қатысуға шақырады.

Конференция жұмысына дене шынықтыру және спорт саласындағы жетекші ғалымдар мен мамандар; жоғары оқу орындарының оқытушылары мен жас ғалымдары, магистранттар мен докторанттар; білім беру ұйымдарының, балалар мен жасөспірімдер спорт мектептерінің, жоғары спорт шеберлігі мектебінің әкімшілігі, әдіскерлері мен педагогтары және т.б. қатыса алады.

Конференцияның мақсаты бокс, ауыр атлетика, шығыс жекпе-жегі және Ұлттық Bel-bilek Combat жекпе-жегін дамыту саласындағы шетелдік және отандық мамандардың тәжірибесімен алмасу.

Конференция жұмысының негізгі бағыттары:

Конференция жұмысы бокс, ауыр атлетика, шығыс жекпе-жегі және Ұлттық Bel-bilek Combat жекпе-жегінің дамуындағы негізгі бағыттар мен өзекті мәселелер, білім беру мен жаттығу үдерісін интеграциялауды ескере отырып, мамандарды даярлау әдістемесіндегі перспективалар мен жаңа тәсілдерді бағалау бойынша ұйымдастырылады.

Конференцияны өткізу формасымен өтетін мекен-жайы: (офлайн ҚазСТА, Алматы қ., Абай даңғылы 85, онлайн платформасында **CiscoWebEx**)

Іс-сапар шығындары жіберуші жағынан немесе қатысушының өз есебінен

Конференция жұмысының тілдері: қазақ, ағылшын, орыс.

Конференцияға қатысу шарттары:

Конференция жұмысына қатысу үшін **2024 жылдың 10 наурызына** дейін Ұйымдастыру комитетіне келесі сілтеме бойынша төмендегілерді ұсыну қажет:
<https://docs.google.com/forms/d/1hHjvXeviF67U91AoVrksnaOE9QDLJ8IGtS8NaAstw/edit>

- 1-қосымшаға сәйкес (онлайн/офлайн) көрсете отырып **қатысуға өтінім;**
- 2-қосымшаға электронды форматта, сәйкес ресімделген **мақала** (көлемі 5 бетке дейін).

Көрсетілген талаптарды сақтамай ресімделген жағдайда, белгіленген мерзімнен кейін жіберілген жұмыстар басылымға қабылданбайды.

Жіберілген барлық мақалалар рецензияланады, содан кейін жариялауға ұсынылады. Мақаланы жолдай отырып, автор оны ашық түрде жариялауға және Қазақ спорт және

туризм академиясының сайтында Интернет желісінде жариялауға өз келісімін береді. Конференция қорытындысы бойынша конференция материалдарының жинағы PDF электронды форматында шығарылады.

Конференциядан кейін қатысушыларға *қатысқаны жөніндегі сертификат* және pdf форматындағы *конференция материалдарының жинағы* қатысушылардың электрондық мекенжайлары бойынша жіберіледі.

Конференцияда баяндамамен шығуға қойылатын талаптар

Баяндама өзіндік зерттеуінің негізгі мазмұнын көрсетуі керек. Баяндаманың кіріспе бөлігінде зерттеудің мақсаты мен мәселелері ұсынылуы тиіс. Негізгі бөлімде, зерттеудің теориялық және практикалық ережелері. Қорытынды бөлімде, зерттеу мақсатына сәйкес қорытынды. Баяндаманың ұзақтығы 10 минутқа дейін. Компьютерлік презентацияның болуы міндетті болып табылады. Конференцияға қатысушылар қазылар алқасы мүшелері мен секция қатысушыларының сұрақтарына жауап береді.

Конференция қорытындысы бойынша кейіннен Интернет желісінде және Қазақ спорт және туризм академиясының сайтында электрондық түрде ғылыми еңбектер жинағы жарияланады. Ұйымдастыру комитеті мақалалар мәтіндерінің түпнұсқалығы 65% кем болмауы тиіс екендігіне назар аударады. Конференцияға ұсынылған материалдар рецензияланбайды және авторлық редакцияда басылады. Көрсетілген талаптарға сәйкес келмейтін және плагиат тексерісінен өтпеген жұмыстар жариялауға қабылданбайды.

Қатысушының сауалнамасы бар өтінім

"Бокс, ауыр атлетика, шығыс жекпе-жегі және Ұлттық Bel-bilek Combat жекпе-жегінің мәселелері мен даму перспективалары" халықаралық ғылыми-практикалық конференциясы 20 наурыз 2024ж.

Толық аты-жөні		
Баяндаманың тақырыбы		
Ғылыми дәрежесі, атағы		
Қала, облыс (өлке), ел		
Ұйым (толық атауы)		
Лауазымы (толық)		
Пошта мекенжайы		
Байланыс телефондар кодын көрсете отырып		
E-mail		
Қатысу түрі (тікелей, сырттай)		
Баяндамамен ұатысу түрі (пленарлық баяндама, конференциядағы баяндама)		
Қонақ үйді брондау	Ия	Жоқ
Келу күні мен уақыты		
Кету күні мен уақыты		

Жалпы талаптар. Конференция материалдары кеңейтімі бар Microsoft Word.doc (.docx) бағдарламасының мүмкіндіктері арқылы орындалуы тиіс, Times New Roman шрифті, 14 кегль, барлық жағынан 2,0 см жиектер, абзац шегінісі – 1,25 см («бос орын» және «табуляция» пернелерімен абзац шегінісіне жол берілмейді), 1,15 интервал, мәтінді ені бойынша туралау. Интервалдарды тығыздауға тыйым салынады.

Конференция ұйымдастырушылары: Қазақ спорт және туризм академиясы, «Бокс, ауыр атлетика және шығыс жекпе-жегі» кафедрасы

Ұйымдастыру комитетінің координаттары:

Мекен-жайы: Алматы қ., Абай даңғылы, 85

"Қазақ спорт және туризм академиясы"КЕАҚ

Сайт: <https://kazast.edu.kz/>

Байланыс тұлғасы Кенжебекова Гүлсин Уәлиқызы

Электрондық пошта: conferencekazastmart@gmail.com

Телефон: 87077164322

Мақалаларды қабылдау, техникалық топ:

Тукаева Арайлым Бекболатовна, 87072584246

Абдымомынов Галамат, 8 775 640 98 85

Электрондық пошта: conferencekazastmart@gmail.com

Біздің шақыруымызға қызығушылық танытқаныңыз үшін рахмет!

Назар аударыңыз! Файл атауында қатысушының тегі болуы керек.

Ұсынылатын материалдардың мәтінін ресімдеуге қойылатын талаптар

Мақала көлемі А4 форматындағы 5 бетке дейін. Жиіліктер: жоғарғы және төменгі - 2 см, сол жақта - 3 см, оң жақта - 1 см. мәтін-WORD мәтіндік редакторында. Қаріп гарнитурасы - Times New Roman. Қаріп өлшемі: мәтін - 12 пт., кестелер -12 пт. Жоларалық интервал - жалғыз. Абзац - 1 см. Бет нөмірлері қойылмайды.

«Антиплагиат» жүйесінде талдау кезінде мәтіннің түпнұсқалығы кемі 65%.

Мақаланың жекелеген бөліктерін ағылшын тіліне аудару сапасына жауапкершілік жарияланымның авторына жүктеледі, Автоматты машиналық және онлайн аудармашыларды қолдануға жол берілмейді.

Мақала құрылымы

Бірінші жолда ортасында бас әріптермен, қалың қаріппен (12 пт.) мақаланың атауы (мақала жазу тілінде және ағылшын тілінде) басылады.

Ортасынан бір интервалдан кейін кіші әріптермен автордың (авторлардың) аты-жөні, лауазымы, ұйымның атауы және қаласы (мақала жазу тілінде және ағылшын тілінде), қаріп өлшемі -12 пт.

Интервалдан кейін аңдатпа ұсынылады (мақала жазу тілінде және ағылшын тілінде) - 100 сөзден аспайды және кілт сөздер (мақала жазу тілінде және ағылшын тілінде) – 5-7 сөз. Аңдатпа негізгі тақырыптың сипаттамасын, ғылыми мақаланың мәселелерін, жұмыстың мақсатын және оның нәтижелерін қамтуы керек.

Кілт сөздер. Ұсынылатын сөздер саны 5-7 (қаріп курсив, ені бойынша туралау, қаріп өлшемі 12 пт) (мақала жазу тілінде және ағылшын тілінде).

1 интервалдан кейін абзацтан мақаланың мәтіні жазылады, ені бойынша теңестірілмейді; абзац шегінісі - 1 см. Мәтінде қалың қаріппен кіріспе (өзектілігі), мақсаты, міндеттері, зерттеу әдістері, зерттеу нәтижелері (нәтижелерді талқылау), қорытындылар, әдебиеттер тізімі белгіленуі тиіс.

Мәтінге графикалық кескіндер мен кестелер ақ-қара түсте енгізілуі мүмкін, ол үшін мақалада олардың орналасуын сілтемелермен көрсету керек, мысалы – сурет 1, сурет 2, кесте 1 word форматында.

МС Р 7.0.5-2008 сәйкес ресімделген әдебиеттер тізімі (5-тен 7 дереккөзге дейін), TimesNewRoman шрифті, кегль 12 міндетті болып табылады. Әдебиеттер тізімі мақаланың соңында алфавиттік ретпен орналастырылады.

Ұйымдастыру комитеті 2024 жылдың 11 наурызынан кейін алған немесе аталған талаптарға сәйкес келмейтін мақалалар жарияланбайды.

КӘСІБИ СПОРТ

А.Р. Лим – ҚазСТА аға оқытушысы

Аңдатпа. МәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтін

Кілт сөздер:

PROFESSIONAL SPORTS

A.R. Lim - senior lecturer of the Kazakh Academy of Sport and Tourism, Almaty

Annotation.

TextTextTextTextTextTextTextTextTextTextTextTextTextTextTextTextTextTextText

Keywords:

Мақала мәтіні

Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін.

1 кесте. – Жылдық макроциклдегі Суперлига командаларының жаттығу жүктемесінің көлемі

Команды	Кезеңдердегі жаттығу сағаттарының саны			Жалпы сағат саны
	дайындық	жарыстық	өтпелі	
Қайрат	240	800	100	1140

Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні.



Сурет 1 – сурет атауы

Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні.

Әдебиеттер тізімі:

1. Степанов С.В., Дворкин Л.С.Ккاراتэші спортшыларды көп жылдық даярлаудың теориялық-әдіснамалық негіздері. – М.: Басылым. "Дене шынықтыру теориясы мен практикасы", 2004. – 380 б.
2. Маслов А.А. Ушу: Қытайдағы рухани және дене тәрбиесінің дәстүрлері. – М.: Жас гвардия, 1990. - 97 б.
3. Малков О.Б. Конфликт теориясының ұстанымымен күресу тактикасының негіздері // Дене шынықтыру теориясы мен практикасы. – 1999. – № 2. – 32-36 б.